
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   0 1 . 1 0 . 2 0 1 0                         №     2 7 2  

 
О проведении «Губернаторского 

часа» в IV квартале 2010 года 

 

 

 

 Рассмотрев предложения постоянных комитетов по блокам вопросов 

«Губернаторского часа» в IV квартале 2010 года, Законодательное Собрание Вла-
димирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Провести «Губернаторский час» в IV квартале 2010 года по следующим 

блокам вопросов: 

1) октябрь - «О мерах государственной поддержки агропромышленного 

комплекса области в 2010-2011 годах», докладчик Гусев В.В. - заместитель Гу-

бернатора Владимирской  области, директор департамента сельского хозяйства 
и продовольствия; 

2) ноябрь - «О формировании тарифной политики в сферах электро- и теп-

лоснабжения во Владимирской области на 2011 год», докладчик Конышев А.В. - 

заместитель Губернатора Владимирской области по строительству и развитию 

инфраструктуры; 

3) декабрь - «О ходе реализации Программы государственных гарантий 

оказания населению Владимирской области бесплатных медицинских услуг на 
2010 год», докладчик Мартынов С.А. - заместитель Губернатора Владимирской 

области по социальной политике. 

 2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания                            В.Н. Киселёв 

 


